様式第１号（第２条関係）

代替地登録申請書代替地登録申請書代替地登録申請書代替地登録申請書【兼台帳】【兼台帳】【兼台帳】【兼台帳】

平成２６２６２６２６年    ４４４４    月    １１１１ 日

富士川町長 様

登記名義人 住所：

            （申請者）

 氏名：              ㊞

                  電話：

代理申請者 住所：

 氏名：              ㊞

                  電話：

〔代理申請の理由：                  〕

 次のとおり、事業用地代替地として登録したいので申請します。

 なお、この申請に係る私の個人情報について、事業用地提供者が登録土地の取得を希望すると

きは、当該事業用地提供者に対し提供することに同意します。

土地の所在  富士川町 最勝寺最勝寺最勝寺最勝寺

地  番 ２２２２２２２２２２２２２２２２番地番地番地番地     ２２２３２２２３２２２３２２２３番地番地番地番地

地  目

登記 現況 登記 現況 登記 現況

田田田田    雑種地雑種地雑種地雑種地    田田田田    田田田田

登記面積  ２００２００２００２００ ㎡ １５０１５０１５０１５０ ㎡ ㎡

実測面積 ２００２００２００２００ ㎡ １５０１５０１５０１５０ ㎡ ㎡

備  考

受 付 日

※登録番号【   】

担当確認

・所在図

・登記事項証明書

・現況写真

・【       】

・【       】

※審査結果【   】

富士川町天神中條富士川町天神中條富士川町天神中條富士川町天神中條１１１１１３４１３４１３４１３４番地番地番地番地

２２２２２２２２－－－－７２１６７２１６７２１６７２１６

山梨山梨山梨山梨    太郎太郎太郎太郎

富士川町天神中條富士川町天神中條富士川町天神中條富士川町天神中條１１３４１１３４１１３４１１３４番地番地番地番地

山梨山梨山梨山梨    五郎五郎五郎五郎

２２２２２２２２－－－－７２１６７２１６７２１６７２１６

登記名義人登記名義人登記名義人登記名義人（（（（父父父父））））がががが施設施設施設施設にににに入所入所入所入所のためのためのためのため

様式第４号（第５条関係）

代替地登録取消（変更）届出書代替地登録取消（変更）届出書代替地登録取消（変更）届出書代替地登録取消（変更）届出書

平成２６２６２６２６年１０１０１０１０月１５１５１５１５日

富士川町長 様

登記名義人 住所：

            （申請者）

 氏名：              ㊞

                  電話：

代理申請者 住所：

 氏名：              ㊞

                  電話：

〔代理申請の理由：                  〕

次のとおり、登録を 取り消したい（変更したい）ので届け出ます。

登録番号  第  ○○○○  号

土地の所在  富士川町 最勝寺最勝寺最勝寺最勝寺

地  番 ２２２２２２２２２２２２２２２２番地番地番地番地     ２２２３２２２３２２２３２２２３番地番地番地番地

地  目

登記 現況 登記 現況 登記 現況

田田田田    雑種地雑種地雑種地雑種地    田田田田    田田田田

登記面積  ２００２００２００２００ ㎡ １５０１５０１５０１５０ ㎡ ㎡

取消し

（変更）

理 由

個人間個人間個人間個人間のののの売買売買売買売買がががが成立成立成立成立したためしたためしたためしたため

受 付 日

担当確認

富士川町天神中條富士川町天神中條富士川町天神中條富士川町天神中條１１１１１３４１３４１３４１３４番地番地番地番地

２２２２２２２２－－－－７２１６７２１６７２１６７２１６

山梨山梨山梨山梨    太郎太郎太郎太郎

富士川町天神中條富士川町天神中條富士川町天神中條富士川町天神中條１１３４１１３４１１３４１１３４番地番地番地番地

山梨山梨山梨山梨    五郎五郎五郎五郎

２２２２２２２２－－－－７２１６７２１６７２１６７２１６

登記名義人登記名義人登記名義人登記名義人（（（（父父父父））））がががが施設施設施設施設にににに入所入所入所入所のためのためのためのため